برای تصویب طرح
صیانت از فضای مجازی 9 ماه و برای مصوب کردن
لایحه عفاف و حجاب تنها 2 ماه زمان صرف شــده
است. اما حمایت از افشاگران فساد و طرح شفافیت
پس از گذشت سه سال همچنان در دست‌اندازند و

سرنوشت نامشخصی دارند.

مقایسه سرعت بررسی لایحه حجاب با لوایح دیگر توسط نمایندگان

بهارستان»صیانت‌کننده« است نه »فسادستیز«

شماره 1431 / ‌‌‌‌ سه‌شنبه 7 شهریور 1402 / 12 صفر 1445 / 29 آگوست 2023

روی موج کوتاه

هرچقدر قانون‌گذاری برای صیانت
و ساماندهی مسائل مربوط به سبک

زندگی شهروندان با اولویت و فوریت
و راه‌های میانبر به نتیجه رسانده شده
همان قدر لوایح و طرح‌هایی که برای
مبارزه با فساد، جلوگیری از تعارض

منافع و ایجاد شفافیت مطرح شده‌اند
در دست‌انداز افتاده و معلق مانده‌اند